79
Modelos Código
In (A) aproximada
del motor
Potencia del motor
trifásico 400 Vca
Tiempo ajustable
de llenado de
pozo (minutos)
(mm)
CV kW
CBT-1 12301 1.1 - 2.0 0.5 - 1 0.37 - 0.75 2 - 75 230x250x150
CBT-2 12302 2.8 - 3.8 1.5 - 2 1.1 - 1.5 2 - 75 230x250x150
CBT-5 12305 5.5 - 9.5 3 - 5.5 2.2 - 4 2 - 75 230x250x150
CBT-7 12307 13 7.5 5.5 2 - 75 230x250x150
CBT-10 12310 16.5 10 7.5 2 - 75 230x250x150
CBT-15 12315 24 15 11 2 - 75 230x250x150
CBT-20M 12316 32 20 15 2 - 75 500x400x200
CBT-25M 12317 40 25 18.5 2 - 75 500x400x200
CBT-30M 12318 47 30 22 2 - 75 600x400x200
CBT-40M 12319 64 40 30 2 - 75 600x500x200
CBT-50M 12320 79 50 37 2 - 75 600x500x200
CBT-60M 12332 92 60 45 2 - 75 600x500x200
CBT
CBT-M
cos Subcarga
 Sobrecarga